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(Wood Fibre) — (Fibre ligneuse)

OCTOBER — 1978 — OCTOBRE
TABLE 1. Production and Shipments of Hardboard, Total (All Boards)

TABLEAU 1. Production et livraisons de panneaux pressés, total (tous panneaux)

1977

1978

Segosar - Qedoae

Production
Shipments — Livraisons:

....................

Domestic — Au pays
Export — Exportations

.................

......

Shipments — Total — Livraisons

Year-to-date — Total cumulatif

Production
Shipments — Livraisons:

Domestic — Au pays
Export — Exportations

.................

Shipments — Total — Livraisons

thousands of
square feet

milliers de
pieds carrés

44,628

87,635
(ke

43,248

550,789

464,156
49,955

514,111

thousands of
square metres

milliers de
métres carrés

4 146

3 496
521

4 017

51 170

43 122
4 641

47 763

thousands of
square feet

milliers de
pieds carrés

67,260

49,154
6,456

55,610

607,482

501,643
74,449

576,092

thousands of
sSquare me tres

milliers de
métres carrés

6 249

4 567
600

5 167

56 437

46 604
6 97

98- 521

Note: Basis 1/8" thickness. — Nota: Base 1/8" d'épaisseur.

Manufacturing and Primary Industries Division

iiivision des industries manufacturi®res et primaires

jetember — 1978 — Décembre
5-3306-704




TABLE 2. Production

TABLEAU 2. Production et

and Shipments of Hardboard, by Class

livraisons de panneaux pressés, par genre

1977(1)

1978(1)

October — Octobre

Hardboard, industrial treated and
siding — Panneaux pressés industriels
et traités y compris les panneaux pour
revétements:
BRoAUC tHorws, di Al S, &R AL, LR .
Shipments — Livraisons:
DomeSEilc — ALSDANS Wl b ..« Jol o 10N

Expoxrt = EXPOECAtIONS <’ .. s veavemes ot

Shipments — Total — Livraisons ...,

Hardboard, o0il tempered — Panneaux
pressés, traités a l'huile:

Production ...
Shipments — Livraisons:
Domestic — Au pays
Export — Exportations

D I R A A

Shipments — Total — Livraisons ....

Hardboard, prefinished wall or ceiling
panels — Panneaux pressés, finis
d'avance pour le revétement de murs et
plafonds:

BROANEEA DN, e Ve isgorcrosogoronone o dafbliane als's olsiofale o

Shipments — Livraisons:
Domestic — Au pays
Export - Exportations

Shipments — Total — Livraisons ....

thousands of
square feet

milliers de
pleds carrés

34,717

29,979
3,473

33,452

3,014

1,147
1,294

2,441

6,897

6,509
846

i o st

thousands of
square metres

milliers de
métres carrés

3 k25

2 785
8128

3 108

280

107
120

227

641

605
79

684

thousands of
square feet

milliers de
pleds carrés

395 702

29,882
CHEL

33,439

14,758

8,637
2,171

10,808

16,799

10,635
728

11,363

thousands of
square metres

milliers de
métres carrés

3 317

2 < W16
330

3 106

1 371

802
202

1 004

1 561

988

68

1 056

See footnote(s) at end of Table 2A. — Voir note(s) 3 la

fin du tableau

Bae



TABLE 2A. Production and Shipments of Hardboard, by Class — Year-to-date

TABLEAU 2A. Production et livraisons de panneaux pressés, par genre — Total cumulatif

1977(1) 1978(1)
thousands of | thousands of | thousands of thousands of
square feet | square metres | square feet | square metres
Hardboard, industrial treated and — - - -
siding — Panneaux pressés industriels milliers de milliers de milliers de milliers de
et traités y compris les panneaux pour |pieds carrés |metres carrés | pieds carrés | m2tres carrés
revétements:
Producitdion, - SR i shogdont Y Ll 8 o TRE 416,334 38 679 430,055 39 953
Shipments — Livraisons:
Domestic — AU PayB8 cec-urcccarcnnns e 379,902 35 294 402,862 37 427
Export — Exportations ............... 28,052 2 606 45,563 4 233
Shipments — Total — Livraisons .... 407,954 37 900 448,425 41 660
Hardboard, oil tempered — Panneaux
pressés, traités 3 1'huile:
PECAUELAON | - s : SR rer ke tore] o w- e 33,986 3 157 60,522 5 623
Shipments — Livraisons:
DomeStic — AU PAYS ...venvreceranosens 12,091 I3 18,946 1 760
Export — EXportations ............coes 15,957 1 482 23,830 2 214
Shipments — Total — Livraisons .... 28,048 2 605 42,776 3 974
Hardboard, prefinished wall or ceiling
panels — Panneaux pressés, finis
d"avance pour le revétement de murs et
plafonds:
Production ....... LI M L s 100, 469 9 334 116,906 10 861
Shipments — Livraisons:
Domestic — Au Pays ......... Solka T I o 72,162 6 704 79,836 2z LN
Export — Exportations .......ccccunen 5,946 552 5,056 470
Shipments — Total — Livraisons .... 78,108 7 256 84,892 7 887
(1) May not necessarily balance due to rounding. — Ne concorde pas nécessairement 3 cause de 1'aron-
dissement des chiffres.
Note: Basis 1/8" thickness, — Nota: Base 1/8" d'épaisseur,
TABLE 3. Imports of Hardboard Into Canada
TABLEAU 3. Importations de panneaux pressés au Canada
1977 1978
cwt. — cwt | metric thousands cwt. — cwt metric thousands
tonnes of dollars tonnes of dollars
métriques F métriques =
milliers milliers
de dollars de dollars
September — Septembre ......... 59,211 2 686 585 64,570 2 929 583
Year-to-date — Total cumulatif 1,243,525 56 405 6,519 634,979 28 802 6,224
Source: Imports by Commodities, Catalogue 65-007. — Importations par marchandises, n® 65-007 au

catalogue.
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